2025年 2 月 20日

通：第 20250002-2号

お取引先 各位

セントラル科学株式会社

業務推進部

自社ブランド商品及び国内仕入れ商品

一部価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

さて、表題の件につきまして、昨今の原材料費や製造コストの高騰に伴い、弊社におきまして

も仕入価格が大幅に上昇しております。このため、やむを得ず一部自社ブランド商品、及び国内

仕入商品の価格を改定させていただくこととなりました。

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１、 実施日： 2025年4月1日 ご注文分より

２、対象商品： 別紙商品リストをご参照願います

３、お問い合わせ先：本社営業部 TEL：03-3812-0226 FAX：03-3812-9186

大阪営業部 TEL：06-6392-1978 FAX：06-6392-1971

以上